РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.09.2022 г.                                              № 522

г.Костомукша

О регистрации градостроительного плана земельного участка

В соответствии со статьей 57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

сФедеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», с приказом Министерства

строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 25.04.2017 г.

№ 741/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка и порядка

ее заполнения», на основании заявления Ганченко А.Д.(вх. №1380от 08.09.2022 г.), в целях

обеспечения субъектов градостроительной деятельности информацией, необходимой для

архитектурно-строительного проектирования, строительства, реконструкции объектов

капитального строительства в границах земельного участка, администрация Костомукшского

городского округа постановляет:

1. Зарегистрировать градостроительный план земельного участка № RU10302000-

1309с кадастровым номером 10:04:0010301:116, площадью 5979 кв. м. из категории земель

населенных пунктов, расположенного по адресу: Республика Карелия, г. Костомукша.

Земельный участок расположен в южной части кадастрового квартала К№10:04:01 03 01.

2. Установить, что информация, указанная в градостроительном плане земельного

участка, может быть использована для подготовки проектной документации, для

получения разрешения на строительство в течение трех лет со дня его выдачи. По

истечении этого срока использование информации, указанной в градостроительном плане

земельного участка, в предусмотренных настоящим пунктом целях не допускается.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Исполняющий обязанности

главы Костомукшского городского округаЖ.В. Стременовская

Разослать: дело - 1 экз., УГиЗ - 4 экз.

Исполнитель Е.А. Притчиева, тел. 5-45-95

СОГЛАСОВАНО:

Должность

Подпись

Дата

ФИО

Начальник Управления делами

администрации Костомукшского

городского округа

_____________ ____________ О.А. Лидич

Начальник Управления

градостроительства и

землепользования администрации

Костомукшского городского округа

_____________ ____________ Т.В. Лукконен

Начальник Юридического отдела

администрации Костомукшского

городского округа

_____________ ____________ Л.Ю. Лаврентьева